
  Bermeo-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Bermeoko Haurreskola  946880563  946885371  bermeo.bermeo@haurreskolak.eus

  Busturia-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Busturiko Haurreskola-Seintxu  946871006  seintxu.busturia@haurreskolak.eus

  Ea-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Eako Haurreskola-Loradi  946275063  946275993  loradi.ea@haurreskolak.eus

  Gautegiz Arteaga-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Gautegiz Arteagako Haurreskola  946240135  946251976  gautegiz.arteaga@haurreskolak.eus

  Gernika-Lumo-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Gernika-Lumoko
Haurreskola-Allende Salazar  946250105  946854490  allendesalazar.gernika@haurreskolak.eus

 Gernika-Lumoko
Haurreskola-Barrutia  946257363  946252421  barrutia.gernika@haurreskolak.eus

  Ibarrangelu-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Ibarrangeluko Haurreskola  946276598  ibarrangelu.ibarrangelu@haurreskolak.eus

  Mundaka-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Mundakako Haurreskola  946029619  946854335  mundaka.mundaka@haurreskolak.eus

  Muxika-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Muxikako Haurreskola  946258579  946254430  muxika.muxika@haurreskolak.eus
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